

a Gazdálkodó és egyéb szervezetek, egyéni vállalkozók részére szóló

CIB Aktív Folyószámlahitel

CIB Aktív Folyószámlahitel 2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén

CIB Zöldhullám Extra Hitel

CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel 2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén

CIB Partner Folyószámlahitel Ingatlanfedezettel**CIB Partner Folyószámlahitel Készpénzfedezettel**

CIB Partner Készpénzfedezetes Folyószámlahitel 2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén

CIB Dinamikus Folyószámlahitel**Kondíciós Listáinak**

2013. január 02. napjától hatályba lépő módosításáról

A CIB Bank Zrt. (1027 Budapest, Medve u. 4-14.; cgj.sz.: 01-10-041004) (a továbbiakban: Bank) ezúton értesíti Tisztelt Üzletfeleit, hogy a Gazdálkodó és egyéb szervezetek, egyéni vállalkozók részére szóló **CIB Aktív Folyószámlahitel**, **CIB Dinamikus Folyószámlahitel**, **CIB Zöldhullám Extra Hitel**, **CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel**, **CIB Partner Folyószámlahitel Ingatlanfedezettel**, **CIB Partner Folyószámlahitel Készpénzfedezettel**, **CIB Partner készpénzfedezetes Folyószámlahitel** termékek Kondíciós Listái 2013. január 02-i hatállyal, az Üzletfelek számára kedvezően az Általános Üzletszabályzat 3.3. pontja és a Lakossági Üzletág Általános Szerződési Feltételek 1.4. pontja alapján az alábbiak szerint módosulnak:

1./ CIB Aktív Folyószámlahitel

Jelenlegi rendelkezés			2013. február 15-től hatályos rendelkezés		
Kamat / költség / díj megnevezés	Kamat / költség / díj mértéke	Esedékesség	Kamat / költség / díj megnevezés	Kamat / költség / díj mértéke	Esedékesség
Monitoring díj	5 000 Ft	minden naptári negyedévet követő 10. banki munkanapon	Monitoring díj¹	5 000 Ft	minden naptári negyedévet követő 10. banki munkanapon

¹ A Bank az 1.000.000.-Ft vagy az 1.000.000.-Ft alatti összegű hitelkeretek esetében a díj 50%-át 2013. december 31-ig elengedi.

2./ CIB Aktív Folyószámlahitel

2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén

Jelenlegi rendelkezés	2013. február 15-től hatályos rendelkezés
Monitoring díj 5 000 Ft	Monitoring díj³ 5 000 Ft

³ A Bank az 1.000.000.-Ft vagy az 1.000.000.-Ft alatti összegű hitelkeretek esetében a díj 50%-át 2013. december 31-ig elengedi.

3./ CIB Zöldhullám Extra Hitel

Jelenlegi rendelkezés	2013. február 15-től hatályos rendelkezés
Monitoring díj 5 000 Ft	Monitoring díj⁶ 5 000 Ft

⁶ A Bank az 1.000.000.-Ft vagy az 1.000.000.-Ft alatti összegű hitelkeretek esetében a díj 50%-át 2013. december 31-ig elengedi.

4./ CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel

2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén

Jelenlegi rendelkezés	2013. február 15-től hatályos rendelkezés
Monitoring díj 5 000 Ft	Monitoring díj⁵ 5 000 Ft

⁵ A Bank az 1.000.000.-Ft vagy az 1.000.000.-Ft alatti összegű hitelkeretek esetében a díj 50%-át 2013. december 31-ig elengedi.

5./ CIB Partner Folyószámlahitel Ingatlanfedezettel

Jelenlegi rendelkezés			2013. február 15-től hatályos rendelkezés		
Kamat / költség / díj megnevezés	Kamat / költség / díj mértéke	Esedékesség	Kamat / költség / díj megnevezés	Kamat / költség / díj mértéke	Esedékesség
Monitoring díj	5 000 Ft	minden naptári negyedévet követő 10. banki munkanapon	Monitoring díj¹	5 000 Ft	minden naptári negyedévet követő 10. banki munkanapon

¹ A Bank az 1.000.000.-Ft vagy az 1.000.000.-Ft alatti összegű hitelkeretek esetében a díj 50%-át 2013. december 31-ig elengedi.

6./ CIB Partner Folyószámlahitel Készpénzfedezettel

Jelenlegi rendelkezés			2013. február 15-től hatályos rendelkezés		
Kamat / költség / díj megnevezés	Kamat / költség / díj mértéke	Esedékesség	Kamat / költség / díj megnevezés	Kamat / költség / díj mértéke	Esedékesség
Monitoring díj	5 000 Ft	minden naptári negyedévet követő 10. banki munkanapon	Monitoring díj¹	5 000 Ft	minden naptári negyedévet követő 10. banki munkanapon

¹ A Bank az 1.000.000.-Ft vagy az 1.000.000.-Ft alatti összegű hitelkeretek esetében a díj 50%-át 2013. december 31-ig elengedi.

7./ CIB Partner Készpénzfedezetes Folyószámlahitel

2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén

Jelenlegi rendelkezés	2013. február 15-től hatályos rendelkezés
Monitoring díj 5 000 Ft	Monitoring díj^{*****} 5 000 Ft

^{*****} A Bank az 1.000.000.-Ft vagy az 1.000.000.-Ft alatti összegű hitelkeretek esetében a díj 50%-át 2013. december 31-ig elengedi.

8./ CIB Dinamikus Folyószámlahitel

Jelenlegi rendelkezés			2013. február 15-től hatályos rendelkezés		
Kamat / költség / díj megnevezés	Kamat / költség / díj mértéke	Esedékesség	Kamat / költség / díj megnevezés	Kamat / költség / díj mértéke	Esedékesség
Monitoring díj	5 000 Ft	minden naptári negyedévet követő 10. banki munkanapon	Monitoring díj ²	5 000 Ft	minden naptári negyedévet követő 10. banki munkanapon

² A Bank a díjat 2013. december 31-ig elengedi.

AKCIÓ! CIB Dinamikus folyószámlahitel terméket igénylő ügyfelek számára a folyósítás napjától CIB Bázis Üzleti Számla vagy CIB Bázis Üzleti Számla Plusz vagy CIB Mikro Üzleti Számla vagy CIB Mikro Üzleti Számla Plusz vagy CIB Partner Üzleti Számla vagy CIB Partner Üzleti Számla Plusz igénybevétele esetén a 2013.06.30-ig esedékes számlavezetési díjat a Bank elengedi.

Az „Általános Kondíciós Lista gazdálkodó és egyéb szervezetek és egyéni vállalkozók részére” 3.3. pontjában szereplő fedezeti típusú kapott garanciák, kezességek nyilvántartásba vétele, hitelesítése, kezelése díjat a Bank a Dinamikus folyószámlahitel terméket 2013.06.30-ig igénylő ügyfelek számára elengedi.

A módosítás oka a Bank üzletpolitikai döntése.

CIB Bank Zrt.

A közzététel (kifüggesztés) napja: 2012. december 27.